ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«Ефремовская районная больница»
ПРИКАЗ
«19» февраля 2014 г.                                                                                           № 231-осн
«О внесении изменений в состав Общественного совета по вопросам  независимой оценки качества работы  ГУЗ «Ефремовская районная больница» и

об  утверждении состава комиссии по формированию независимой системы оценки качества работы ГУЗ «Ефремовская районная больница»

          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г.                 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 г. № 487р, рекомендательных писем министерства здравоохранения Тульской области, в целях оценки деятельности процесса оказания услуг населению и результатов деятельности учреждения в целом, повышения качества и доступности социальных услуг для населения, улучшения информированности потребителей о качестве работы учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам независимой оценки качества работы Государственного учреждения здравоохранения «Ефремовская районная больница» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить состав комиссии по формированию независимой системы оценки качества работы ГУЗ «Ефремовская районная больница» согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить Положение об Общественном совете по вопросам независимой оценки качества работы Государственного учреждения здравоохранения «Ефремовская районная больница» согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить Положение о комиссии при Общественном совете по вопросам независимой оценки качества работы при ГУЗ «Ефремовская районная больница» согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
5. Утвердить критерии и показатели независимой оценки качества работы учреждения согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
6. Утвердить Карту оценки доступности социальных (медицинских) услуг в учреждении согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
7. Утвердить Сводную карту оценки доступности социальных (медицинских) услуг согласно приложению № 7 к настоящему приказу.

8. Утвердить Карту независимой оценки качества работы учреждения согласно приложению № 8 к настоящему приказу.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                                    Н.А. Кулешова